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Rif. delibera del   08/06/2020   Organo   DPB007   n. 48

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:              n. protocollo  

Disavanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
21.344,32

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
21.344,32

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
21.344,32

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 02 Interventi per la disabilità

Titolo 1 Spese correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
60.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Interventi per la disabilità residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
60.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
60.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00
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MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma 04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale

Titolo 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
215.330,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
215.330,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
215.330,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 20 Fondi da ripartire

Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
296.674,32

0,00 0,00

Totale programma 01 Fondo di riserva residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
296.674,32

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi da ripartire residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
296.674,32

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN SPESA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 296.674,32 296.674,32

0,00 0,00
0,00 0,00
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TOTALE GENERALE DELLE SPESE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 296.674,32 296.674,32

0,00 0,00
0,00 0,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa
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